
UCHWAŁA Nr 86/XII/2025 

Rady Miasta i Gminy Gąbin 
z dnia 17 stycznia 2025 roku 

 

w sprawie: przyjęcia zmian do Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego. 

 

Na podstawie art. 67a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie  

 gminnym / Dz.U. z  2024 poz. 1465 ze zmianami/  

 

Rada Miasta i Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

Przyjąć bez sprzeciwu treść Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego w wersji 
ustalonej przez Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Płockiego Uchwałą Nr 
28/VII/2024 z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin 
Regionu Płockiego,  stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


		2025-01-21T12:27:57+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




